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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007 R M 1.9999 107133 ja

CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007 R M 1.9999 104983 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.9999 112899 ja

HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2007 R M 1.9999 113824 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.9999 114411 ja

MAAßEN Julien NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 1.9999 117213 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 1.9999 112900 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 1.9999 114116 ja

MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007 R M 1.9999 107585 ja

PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSV Hagen 2007 R M 1.9999 117971 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld M ja

T 9 000 0.0 GER MAAßEN Julien NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 0.0 GER PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSV Hagen M ja

T 9 000 0.0 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

T 9 000 0.0 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 0.0 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn M ja

T 9 000 0.0 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 0.0 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath M ja

T 9 000 0.0 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.01. 14:49

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.01. 14:49

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

WERNER Laura, GER WE TSV Hagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 1 2 1 2 0 0 5 20 0.000 -15 5.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 2 V V V V 4 20 13 1.000 7 1.
MÜLLER Benno GER BFC Rösrath 3 V 3 V V 3 18 8 0.750 10 2.
BERGNER Niklas GER MTV Saalfeld 4 V 4 1 1 1 11 17 0.250 -6 4.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 5 V 4 1 V 2 15 11 0.500 4 3.

Runde 2 | Bahn 10

HESSELER Philipp, GER WE VFL Hüls

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CLUSEN Henri GER TV Paderborn 1 V V V 3 3 18 10 0.750 8 2.
MAAßEN Julien GER Fecht Club Krefeld 2 0 0 4 1 0 5 20 0.000 -15 5.
HOCHGREFE Tom GER FSG Warendorf 3 4 V V V 3 19 7 0.750 12 1.
PLÜMPE Fynn Nicolas GER TSV Hagen 4 1 V 1 0 1 7 19 0.250 -12 4.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 5 V V 1 V 3 16 9 0.750 7 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 4 4 20 13 1.000 7 Q

2 GER HOCHGREFE Tom FSG Warendorf 3 4 19 7 0.750 12 Q

3 GER MÜLLER Benno BFC Rösrath 3 4 18 8 0.750 10 Q

4 GER CLUSEN Henri TV Paderborn 3 4 18 10 0.750 8 Q

5 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 3 4 16 9 0.750 7 Q

6 GER MORLANG Kim Lohausener SV 2 4 15 11 0.500 4 Q

7 GER BERGNER Niklas MTV Saalfeld 1 4 11 17 0.250 -6 Q

8 GER PLÜMPE Fynn Nicolas TSV Hagen 1 4 7 19 0.250 -12 Q

9 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 0 4 5 20 0.000 -15 Q

9 GER MAAßEN Julien Fecht Club Krefeld 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Recklinghäuser Schneeballschlacht

Recklinghausen (GER)
19.01.2019 - 12:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U12

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0009.1
19.01.2019 14:49

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 4 4 20 13 1.000 7

2 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 3 4 19 7 0.750 12

3 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 3 4 18 8 0.750 10

4 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 3 4 18 10 0.750 8

5 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 3 4 16 9 0.750 7

6 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2 4 15 11 0.500 4

7 GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 1 4 11 17 0.250 -6

8 GER PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSV Hagen 1 4 7 19 0.250 -12

9 GER MAAßEN Julien NR Fecht Club Krefeld 0 4 5 20 0.000 -15

10 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 0 4 5 20 0.000 -15 T9
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

9
MAAßEN Julien
NR Fecht Club Krefeld

GER   6

8
PLÜMPE Fynn Nicolas
WE TSV Hagen

GER   V

  R: WERNER Laura (GER)

 

5
HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER  

 

 

3
MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER  

 

  Bahn 9

7
BERGNER Niklas
TH MTV Saalfeld

GER   8

10
LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   V

  R: WERNER Laura (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
HOCHGREFE Tom
WE FSG Warendorf

GER  

 

Bahn 7

MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

PLÜMPE Fynn Nicolas
WE TSV Hagen

GER   6

R: WERNER Laura (GER)

Bahn 10

HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

R: MENZEL Toni (GER)

Bahn 10

MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   9

MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   V

R: MENZEL Toni (GER)

Bahn 7

LENNARTZ Daan (10)
NR OFC Bonn

GER   4

HOCHGREFE Tom
WE FSG Warendorf

GER   V

R: WERNER Laura (GER)

Bahn 7

MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

R: WERNER Laura (GER)

Bahn 7

MORLANG Kim (6)
NR Lohausener SV

GER   5

HOCHGREFE Tom
WE FSG Warendorf

GER   V

R: WERNER Laura (GER)

Bahn 7

CLUSEN Henri (4)
WE TV Paderborn

GER   V

HOCHGREFE Tom
WE FSG Warendorf

GER   6

R: WERNER Laura (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

2 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2007

3 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

3 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

8er Tableau

5 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007

6 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

7 GER PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSV Hagen 2007

8 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

16er Tableau

9 GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007

10 GER MAAßEN Julien NR Fecht Club Krefeld 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER L MENZEL Toni 2 2 0 0

MIRUT Sandra 0 0 0

WERNER Laura 1 2 2 2 1 8 0 0

FABIAN Carsten 0 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

Silber GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2007

Bronze GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

Bronze GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007


